De herbis resumptiis / et nutritiis / Capitu quattuor

Olympna quarta est de herbis resumptiis et nutritiis

Dorago que sanguine mundificat / intensum remittendo

Dauia et pistinata. que spualia lenit et deinslat / et ad testiculos multam mittit ventositatem

Unde valet ad coitum et notat quod omnia peccata sine spualia deinslat

aa. testiculos sunt inflamaa

Alexp que est pater ceapoldoru

Peronius est herba. que dat immunitatem

Salsasia cuius folijs coepuntur capura feuentorum / et aliorum laborantium febre acuta / de materia cala facta / et sic cessabunt feuentiq

Radix et raciones palmarum agstium / que vocantur cephalones

Cetera sunt plana in textu

De dieta in acutus et pacutus / cum apate. ut plesi / ul pyplo / ma / Capitu quintum

Olympna quinta est de his que competunt dieto

Har amigdalaxum et cetera ut sunt

De dieta in acutus et pacutus / sine apostemate / C. 3.

Olympna sexta est de his que competunt dieto

Saxulata

Lactuca

Saxiola et cetera

Tabula octauia. De talis in gradu primo / C. primo

Olympna prima her cala moradu primo

De pueru dulce ut artichu

Guani. Dedegar. mudus et rose. Est autem rosa siluostria alba que her folia pauca / et est rosa

domestica / que dicitur tentaph. loni hmo xxx. folia proumo ueant auditorem / et in olympna

ista continentur quedam / que a quibusdam auctoibus dicitur calida / ab alijs frigida / et quinq dnr

tempata / dicitur enim a quibus calida ut sic / respectu humane

temperantie / quinq vero a pdomi nante qualitate /

Dutium recens

Abinthu ponticum / **Abinthu**

et amarum / **Ponticum** dicitur her folia lacora in quo ponitur pdomi

Abinthu ponticum et comitibus nature / inueniens enim stom

constipatum / magis exponate constipat / si laxum / magis ex

amaritudine laxat / et confortat stom / in loco yecaygre. pt exhiberi / Caput enim confortat / et visum clarificat /

Humus terre. c. in p^o gra et in p^o v^ois / in fine v^ois / pt esse et in fine gradus secundi /

Un redditur amaro / simili de pluibus iudica / **Humus terre** desiccatus / ut succus eius / cum

siucca dat / ual3 ad fla salsum. et colam / et pruritum / et lepram. et ad deoplandum inferoerem

porum astis fellis / **U**n utit3 yctid pt exhiberi /

Carnolla differt a conla fenda / solo odore /

Tribulus uterq. et montanus et marinus / infomentis ponit /

Et cataplato innoxem auferit / in vino albo / ut aqua marina decoctis /

Simum in p^o v^ois dignis sui / et est in gradu primo

Sisamium fructus est / nature ram habens bibulam / si enim flores violaxie / cum sisamo ponit

Sida potatati

In uase aliquo / Syfarius contibz
 et humiditatem florum / sic ut
 exsiccat videantur / et consumpti /
 De inde fungus ille contitur / et
 quod inde exprimitur / oleum violae
 dicitur / sic fit de quibuslibz alijs flo-
 ribus /

Flores branc vrsine Valen / ad

Flores naxsi / matura

Flores lili / da / aposte

mata **Crocus orient** non de
 tur sine aceto / nimium enim di-
 latando cor / facit hominem ri-
 dendo mori / sicut apium rufus

Radix yreos Del decoctionis radice
 yreos / illustret faciem / Et si cum
 aqua cala tale mel bibatur / spua-
 ha lenit / et vocem clarificat /

Aristologia viciaq / hypermaris
 huc originis

Algacia similis
 yris illuc ferat

Castoreo cocto que balam appellat

Canna mellis

Quellane virides

Brana tritici triticium pone sup
 mūdum et conpime cum mac-
 tello / aliquatulum calo / et em-
 nabit / inde oleum / qd collam cu
 bombace / valz ad inperignie et
 serpigmem /

Rubi quod puos stomachos dilatat /

Robelia et pisa / quam apothecary
 salinam / ponit in tyriacam p-
 orob /

Orobim et yris pisa / agra / qd
 in tyriacam de / pmi /

Delluloni maturat aposte mata /

Et si detur / conualecra / henna /

Lupinus dulcorat

Succus capsely

Saxicola cum succo simplici ul
 aqua ros / iuuat oculos

De talis gradu / C. d.

Balsamus ^{ambra} ^{Sicheli} yreos /
Balsamus ^{ambra} ^{gencosilata} yreos /
Balsamus ^{ambra} ^{lauricola} yreos /

Sol / lig / aloes / Lemstrum

mas / miring / mta / cigo / talang /

Olibani / bdellii / Maucaria /

Lacca / ~~ambra~~ / mellissa /

Aloes / cathora / Pionia / poliu

Herle / arora / petz / reubar /

Abrotamini / hircipon /

Anetum / Raphanus /

Affodilli / macta / Radix ~~staphy~~ / yreos /

Asarabac / men / siseleos /

bania / tyus / scabiosa /

Centauria / fenetra / tania

fungo / fur / Sarsauri /

femalo /

Omentum /

Olimpna secunda / continet
 cala / in gradu secundo /

Balsamus / hypermaris /
 huc originis / et talis / in gradu

secundo / Cum aut magis vead
 fit / magis tale facit

Balsamus / e / consuatus / in an-
 tiquis / in vngentur / corpa

mortua / et nitegra / longo tempe
 sexualan / Similit ~~ambra~~ / vni /

consuata / e / Similit / San-
 drea / similit ~~ambra~~ / ^{similit} /

Lacabre / conseruata / e / spem /
 sed styriacum / non lauariacum

Apponitur / aut beuix / ad consu-
 com styriacum / Plumbis / ad con-

suationi / missa /
Pellu / ad conseruati / camphre

Sed / athenasia / et midete / et hys que
 styria / recipiunt / et si fuerint / pnt

consuari / Si Sumeris / puluiza
 ra / cum melle / et sicupo / comixa